Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 11 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 119  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

                                                                                                       MUNICÍPIO DE PIRACEMA

TERMO DE CONVALIDAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2019

Contrato n.º 026/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO E PESQUISA – IBJP -  CNPJ nº 13.761.170/0001-30.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADAS PARA A ELABORAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE 19 (DEZENOVE) CARGOS E 57 (CINQUENTA E SETE) VAGAS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA, EM

ATENDIMENTO AO DISPOSTO NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988, ARTIGO 37, II, III, IV, CONFORME PROJETO BÁSICO.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: DISPENSA Nº004/2019
VALOR DO CONTRATO: R$ 72.800,00 (setenta e dois mil oitocentos reais), para até 800 (oitocentos) candidatos inscritos, pagantes e isentos. A partir

de 801 (oitocentos e um) candidatos inscritos, pagantes e isentos, será cobrado valor adicional de R$32,00 (trinta e dois reais) por candidato.

VIGÊNCIA: 28/03/2019 à 31/12/2019

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO:

02.03.10-04.122.0402.2012.3.3.90.39.00 – Ficha 58 1.00.00. ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 11/09/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

	MODALIDADE DA LICITAÇÃO: DISPENSA Nº004/2019

		2019-09-11T13:43:00-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649